
RESEVILLKOR 
 

Anmälningsavgiften är 500:- och erläggs snarast efter bokningstillfället. 
Slutbetalningen skall göras senast tre veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 
Resenären har rätt att avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa: 300:- 
30 – 15 dgr före avresa: Anmälningsavgiften 
14 – dagen före avresa: 50 % av resans pris 
Avresedagen: 100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas 
tillsammans med anmälningsavgift. Det kostar 230:- och skyddar mot 
avbeställningskostnader vid annullering senare än 30 dgr före avresa, med 
undantag för expeditionsavgiften (300:-) och kostnaden för avbeställnings-
skyddet. Gäller vid egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av 
ingripande karaktär, t.ex brand i den egna bostaden. 
Inställande av resa kan ske vid färre än 25 anmälda deltagare. 
I programmet angivna Hotell kan bytas mot likvärdiga. 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
-ändringar i transportkostnader 
-ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
-ändringar i valutakurser 
Resegaranti 
EXODUS resor har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 

 
VÄLKOMNA MED! 

 
 

 

Lavendelv 18, 227 38 Lund 
Tel. 046-140590 Fax 046-373515 

E-post:  info@exodusresor.se 
www.exodusresor.se 

 

Med tidskriften Jungfru Maria till 

Lisieux & Lourdes 
8 – 18 juni 2009 

 
 

 
 
 

Följ med oss till det katolska Frankrike som gav oss S:ta 
Therese av Jesusbarnet och S:ta Bernadette Sobirous.  
 
Måndag 8/6. Vår fräscha buss avgår från Uppsala på morgonen och gör sedan 
stopp i Stockholm och i städer längs vägen söderut. Via Öresundsbron rullar vi 
genom Danmark och anländer framåt kvällen till vårt hotell i Gremersdorf*** där 
god mat och skön vila väntar. (Ca 85 mil) 
 
Tisdag 9/6. Frukost och avresa söderut genom Tyskland. Efter lunch korsar vi 
belgiska gränsen och anländer framåt kvällen till benediktinbröderna i Maredsous.  
Denna ”klosterstad” med medeltida anor är en verklig kulturhärd, med bl a eget 
collegium, öl- och ostproduktion samt ett trivsamt gästhem. Här möter vi 
benediktinernas gästfrihet när den är som bäst. (Ca 75 mil) 
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Onsdag 10/6. Efter frukost vinkar vi farväl till bröderna och styr kosan mot 
”Kyrkans äldsta dotter”, Frankrike. Vid lunchtid passerar vi gränsen till Normandie 
och anländer framåt e m till Lisieux. Vi besöker basilikan, S:ta Thereses kloster 
mm. Vi bor hos hennes systrar på Eremitage Saint Therese där vi serveras middag 
på kvällen. (Ca 45 mil) 

 

 
 
Torsdag 11/6.  Stärkta av systrarnas frukost intar vi våra platser i bussen som 
rullar målmedvetet söderut. Vi stannar för lunch i Bordeaux och kommer framåt 
kvällen till Lourdes, i skuggan av Pyrenéerna. Vi bor dessa dagar på charmiga 
Grand Hôtel d'Espagne*** med utsikt över floden. (Ca 85 mil) 
 

Fredag 12 – söndag 14/6. Vi har nu tre rofyllda och upplevelserika dagar framför 
oss i Lourdes. För den som önskar erbjuder vi utflykt till Jean Baptiste Bernadotte-
museet i Pau och en tur upp i Pyreneérna. På dagarna finns möjlighet till mässa, 
bikt, vandring i S:ta Bernadettes fotspår mm. Varje kväll kan man delta i ljuspro-
cessionen och bön vid grottan. Söndagen helgar vi i Lourdes. Middag på hotellet 
tillsammans varje kväll. 

Måndag 15/6. Andligt stärkta och lätta tar vi avsked av Lourdes för att resa norrut 
för att besöka S:ta Bernadette och hennes systrar i Nevers. Vi anländer på sen e m 
och vi blir mottagna och trakterade på systrarnas gästhem. (Ca 70 mil)      

Tisdag 16/6. Vi kör längs med Loirefloden 12 mil norrut och besöker det anrika 
klostret Saint-Benoît-sur-Loire där den svenske br.Josef kommer att visa oss runt. 
Här vilar Europas skyddshelgon Sankt Benedikt i kryptan. Efter en välsmakande 

lunch fortsätter vi norrut och vi kommer sedan in i den bördiga Marnedalen på vår 
väg mot Reims, huvudstad i det världsberömda champagnedistriktet. Där 
inkvarteras vi på Grand Hotel Continental*** nära den gotiska katedralen Notre-
Dame de Reims som var de franska konungarnas kröningskyrka. (Ca 35 mil). 

 

Onsdag 17/6. Det har nu blivit dags att lämna Frankrike och vi beger oss ut på 
motorvägarna norrut. Via Ruhrområdet och Münster når vi så småningom 
Östersjön och den gamla Hansastaden Lübeck. Middag och skön säng på  
BW Hotel Aquamarin***(Ca 86 mil) 

 
Torsdag 18/6. Vi fortsätter hemåt. Vi dricker förmiddagskaffe på färjan till 
Danmark och snart är vi tillbaka på skånsk mark. Bussen kör genom ett Sverige i 
midsommarskrud och anländer Stockholm och Uppsala på kvällskvisten.  
(Ca 87 mil) 
 

 
 Påstign norr om Jönköping Påstign Jönköping och söderut 
Pris:   10 700:- 10 200:- 
Medlem i MRC: 10 200:-   9 700:- 
Enkelrumstillägg:   1 495:- 
 
Allt detta ingår: Bussresa, logi i dubbelrum på hotell och gästhem, 10 
  frukostar och middagar, utflykter och entréer enligt  
 program, reseledare, resemoms. 
 
Reseledare: Birgitta Löwendahl, Ordf. i den ekumeniska föreningen Maria 
Regina Caeli och redaktör för tidskriften Jungfru Maria. www.mariareginacaeli.se 
 
Kaplan: Sjukhuspräst Fader Anders Nilsson från Malmö 

http://www.mariareginacaeli.se/

